
ZARZĄDZENIE Nr 11/2014 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia                                                                                                       
w Szkole Podstawowej nr 1                                                                                                              

im. Fryderyka Chopina                                                                                                        
Księgi kontroli zarządczej 

 

Na podstawie art.30 ust.1 oraz art.33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tj. (Dz.U. nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) art. 68 i art. 69 ust. 1 punkt 2 i 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 z późn. 
zmianami), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Księgę kontroli zarządczej do stosowania w jednostce, która stanowi załącznik 
nr 1 do zarządzenia.  

§ 2 

Księga stanowi zbiór procedur regulujących funkcjonowanie kontroli zarządczej w jednostce.  

  § 3 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią Księgi kontroli zarządczej 
i przestrzegania zawartych w niej zapisów.  

  § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

     

 

 

            …………………………………… 

 


